[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 мая 2014 года                                                             № 387
Об утверждении дополнительного соглашения к Соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования  «Город Гатчина» по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район от 28 марта 2014 года
           В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, учитывая решение совета депутатов  МО «Город Гатчина» «Об утверждении дополнительного соглашения к Соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации  муниципального образования «Город Гатчина» по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район от 28 марта 2014 года» № 38 от 14 мая 2014 года,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области от 28 марта 2014 года.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава
Гатчинского муниципального района                                                Ильин А.И.
	Утверждено решением совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского района Ленинградской области
от 14 мая 2014 года  № 38

	Утверждено решением
совета депутатов

Гатчинский муниципальный  район

Ленинградской области

от 30 мая 2014 года № 387

	Утверждено решением совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского района Ленинградской области от «___»________2014 года №___

Дополнительное соглашение к

Соглашению о передаче осуществления части полномочий

администрации  муниципального образования  «Город Гатчина»

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

по решению вопросов местного значения

администрации муниципального образования

Гатчинский муниципальный район Ленинградской области

от 28 марта 2014 года

Администрация муниципального образования  «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, именуемая в дальнейшем Администрация поселения, в лице главы администрации Калугина А.Р., действующего на основании Положения об администрации, с одной стороны,

и Администрация муниципального образования Гатчинский  муниципальный район Ленинградской области, именуемая в дальнейшем Администрация района, в лице главы администрации Любушкиной Е.В., действующего на основании Положения об администрации, с другой стороны,

вместе именуемые Стороны, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дополнить раздел 2 Соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации  муниципального образования  «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области от 28 марта 2014 года пунктами 49 и 50 следующего содержания:

49) выполнение функций заказчика по муниципальным контрактам и гражданско-правовым договорам, заключенным Администрацией поселения до 01 июня 2014 года.

50) выполнение функций заказчика, уполномоченного органа при проведении процедур осуществления закупок для муниципальных нужд МО «Город Гатчина», не завершенных до 01 июня 2014 года.

   2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых находится у Администрации поселения, другой - у Администрации района.

8. Подписи и реквизиты сторон

	Администрация МО «Город Гатчина» Гатчинского района
Ленинградской области
	Администрация Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	ОГРН:
ИНН/КПП

Адрес места нахождения: 188300, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Киргетова, д. 1
	ОГРН:
ИНН/КПП

Адрес места нахождения: 188300, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Карла Маркса, д. 44

	Глава администрации МО «Город Гатчина» Гатчинского района

Ленинградской области

   __________________ Калугин А.Р.

          м.п.
	Глава администрация Гатчинского муниципального района Ленинградской области

  ________________ Любушкина Е.В.

                   м.п.